
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立溪湖國中

縣立溪湖國中

縣立竹塘國中

縣立溪湖國中

私立文興高中國中部

縣立田尾國中

縣立埤頭國中

縣立竹塘國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

074339 彰化縣立成功高級中學

101 普通科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111145

111168

111127

111178

111060

111088

111100

111151

姓名 姓名

林○宣

洪○媚

陳○淇

黃○言

劉○穎

鄭○志

謝○程

顏○羽

(依姓氏排序)

8

1

1

114/06/13

1

1


